РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
        от  16.05.2017 г.

                                                      №  54
О распределении между муниципальными образованиями Калужской области дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
В соответствии с Законом Калужской области от 15.12.2016 № 146-ОЗ «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» и порядком предоставления из областного бюджета муниципальным образованиям Калужской области дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов, утвержденным постановлением Правительства Калужской области от 17.07.2015 № 396 (в редакции постановления Правительства Калужской области от 12.05.2017 № 290)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить распределение между муниципальными образованиями Калужской области дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов согласно приложению к настоящему приказу.

Министр финансов

           В.И. Авдеева

Приложение к приказу

министерства финансов
Калужской области

от  16.05.2017     № 54
Распределение между муниципальными образованиями Калужской области дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Сумма (тыс. рублей)

	1.
	Город Калуга
	211 154,741

	2.
	Город Обнинск
	57 575,259

	ИТОГО
	268 730,000